CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	PROJETO DE LEI Nº

	/16.

[bookmark: _GoBack]Denomina Rua Marilda Aparecida Pascoa Romano via pública do Município.

	Art. 1º Fica denominada Rua Marilda Aparecida Pascoa Romano a via pública da sede do Município conhecida como Rua “06”, do loteamento denominado Jardim Boa Vista II, com início na Avenida Doutor Edson Baccarin e término na divisa de propriedade da VEPAR – Empreendimentos e Participações Ltda.

	Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 1º de dezembro de 2016.

ALUISIO BRAZ
Vereador

DESPACHOS

Processo nº                                 /16

Julgado objeto de deliberação. Às Comissões competentes.

Araraquara,  ____________________________

_______________________________________
Presidente

image1.png